
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
двадцята сесія 

РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2017 року                                                                        № 58 

Про безоплатну передачу основних засобів 

з  балансу Пологівської міської ради на баланс  

КЗ «Пологівський ЦКД «Гірник» ПМР  
 

Розглянувши листи комунального закладу «Пологівський центр 
культури та дозвілля «Гірник» Пологівської міської ради про   передачу  
основних засобів, а саме комп’ютерну техніку, сейф та столи з балансу 
Пологівської міської ради на баланс КЗ «Пологівський ЦКД «Гірник»  
Пологівської міської ради, керуючись законом  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням 11–ї сесії 7 - го скликання Пологівської 
міської ради від 22.06.2016 №4 «Про управління майном, що належить до 
комунальної власності територіальної громади м. Пологи», Пологівська 

міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Передати безоплатно з балансу Пологівської міської ради на баланс 
комунального закладу «Пологівський центр культури та дозвілля «Гірник» 
Пологівської міської ради наступні основні засоби: 
 - комп’ютерну техніку: системний блок  1 шт. інвентарний              
№ 10480057, монітор  1 шт. інвентарний № 10480059, клавіатуру 1 шт. 
інвентарний № 124;  

 - сейф 1 шт. інвентарний № 1136010; 

          - стіл 2 шт. інвентарний № 1136005, інвентарний № 1136007. 

 

 2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Пологівської 
міської ради здійснити передачу основних засобів по Акту - прийому 
передачі. 
 

 

Міський  голова       Ю. А. Коноваленко  
 


